
Załącznik nr 7 do SIWZ 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW 

Trasa nr I 

Dowóz: 

I linia komunikacyjna: 
Małowice - Iwno – Przyborów – Buszkowice Małe – Budków– Dąbie – Rajczyn – Wyszęcice  – Gryżyce – Kozowo  – 
Węgrzce  – Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko)  

 
długość trasy przejazdu autobusów: 32 km, czas przejazdu: 39 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Małowice 06:51 

Iwno 06:53 

Przyborów 06:55 

Buszkowice Małe 06:59 

Budków 07:03 

Dąbie 07:06 

Rajczyn 07:10 

Wyszęcice 07:16 

Gryżyce 07:18 

Kozowo 07:21 

Węgrzce 07:24 

Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) 07:30 

 

II linia komunikacyjna: 
Łazy – Wrzeszów  – Rogów Wołowski – Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) 

długość trasy przejazdu autobusów: 9 km, czas przejazdu: 15 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Łazy 07:40 

Wrzeszów 07:45 

Rogów Wołowski 07:48 

Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) 07:55 

 

Powrót: 

I linia komunikacyjna: 
Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) – Węgrzce – Kozowo - Rogów Wołowski – Wrzeszów – Łazy 

długość trasy przejazdu autobusów: 18 km, czas przejazdu: 25 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) 13:00 

Węgrzce 13:06 

Kozowo 13:09 

Rogów Wołowski 13:19 

Wrzeszów 13:21 



Łazy 13:25 

 
 
 
II linia komunikacyjna: 
Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) - Rogów Wołowski – Wrzeszów – Łazy 
 

długość trasy przejazdu autobusów: 9 km, czas przejazdu: 15 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) 14:40 

Rogów Wołowski 14:47 

Wrzeszów 14:50 

Łazy 14:55 

 
III linia komunikacyjna: 
Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) – Węgrzce – Kozowo – Gryżyce – Wyszęcice – Rajczyn – Dąbie  – Budków – 
Buszkowice Małe – Przyborów - Iwno 
długość trasy przejazdu autobusów: 32 km, czas przejazdu: 40 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) 14:40 

Węgrzce 14:46 

Kozowo 14:49 

Gryżyce 14:52 

Wyszęcice 14:55 

Rajczyn 15:01 

Dąbie 15:05 

Budków 15:08 

Buszkowice Małe 15:12 

Przyborów 15:16 

Iwno 15:18 

Małowice 15:20 

 


